
 

KILPAILIJATIEDOTE 
Suomenhevosten 

kummajaiset 10.-12.6.2022 

 

Tervetuloa kilpailemaan Urjalan Hevosurheilijat ry:n 

järjestämiin Suomenhevosten Kummajaisiin Hessi-tallille Urjalaan! 

Osoite: Kyläsuontie 43, 31720 Urjalankylä.  

AJO-OHJEET JA PAIKOITUS  

Ajo-ohjeet löytyvät sivulta www.hessitalli.fi, kohdasta yhteystiedot. 

Navigaattori tuntee osoitteen Kyläsuontie 43, Urjalankylä.  

Trailereiden ja hevosautojen paikoitus ja purku pihaan tultaessa 

vasemmalla olevalle pellolle. Peltoalue on nyt entistä kapeampi, niin 

toivomme tiivistä parkkeerausta. Jos on kovasti satanut ja pelto märkä, 

niin maneesin tallin puoleiselle seinustalle voi parkkeerata. Tallialueelle 

ei saa ajaa. Seuratkaa paikalla opasteita ja liikenteenohjaajaa. 

Kilpailijatiedotteen liitteenä aluekartta. 

KILPAILUKANSLIA  

Kilpailukanslia on punaisessa ladossa juhlakentän läheisyydessä.  

Kanslian puh. 041 472 5299 kanslian aukioloaikoina. 

Kanslia aukeaa perjantaina tunti ennen kilpailujen alkua ja sulkeutuu 

sunnuntaina tunti päättymisen jälkeen.  

Kilpailupaikalla ei tehdä kansliaan erillistä lähdönvarmistusta. 

 

Tarkistettavista todistuksista on lähetettävä kuva WhatsApp-

viestinä numeroon 041 472 5299  sähköpostilla osoitteeseen 

urhury@gmail.com ennen ensimmäistä starttia.  



 

Mikäli tämä ei onnistu, on rokotus- ja/tai kvaalitodistus esitettävä 

kansliassa ennen kilpailualueelle saapumista. Tarkistettavista 

todistuksista tulee lista kipan liitteet osioon. 

KILPAILUALUEET 

Sekä koulu- että estekilpailut ratsastetaan kivituhka-

kumirouhepohjaisella juhlakentällä. Kenttää hieman uusittu toukokuussa 

2021. Veryttelyt viereisellä hiekka- ja kumirouhepohjaisella 

ratsastuskentällä. Sateen pehmittäessä verkkakentän, verryttely voidaan 

siirtää osittain maneesiin. Hevonen pitää olla kilpailujen ajan hallittavissa 

ja numeroituna kilpailupaikalla. 

LÄHTÖLISTAT JA AIKATAULUT  

Kouluratsastus aloitetaan perjantaina klo 15.00 ja jatkuu lauantaina 9.00. 

Esteratsastus aloitetaan lauantaina noin kello 17.00. Sunnuntaina 

aloitetaan klo 10.00. Lähtölistat julkaistaan viimeistään torstaina 

9.6.2022. 

PALKINTOJENJAKO 

Palkintojen jakoon saavutaan ratsain. Ruusukkeet jaetaan hevosille jo 

verryttelyalueella. Esinepalkinnot noudetaan punaisesta ladosta 

ruusuketta vastaan. 

BUFFETTI JA HESSI-TARVIKE 

Erinomainen Urjalan Hevosurheilijoiden buffetti palvelee punaisessa 

ladossa. Myynnissä kaikkea hyvää suolaista ja makeaa, myös 

gluteenittomat vaihtoehdot! Buffassa käy käteinen sekä korttimaksu.  

Punaisessa ladossa teitä palvelee monipuolinen hevostarvikeliike Hessi-

tarvike kilpailujen ajan. Myymälässä paljon tarjouksia! 

  

 



 

 

MUUTA TÄRKEÄÄ  

WC:t sijaitsevat maneesissa heti eteisessä sekä taukotuvan yhteydessä, 

jossa myös on suihku, josta saa juomavettä hevosille.  

Tupakointi sallittu ainoastaan maneesin takana sille varatulla alueella.  

Huomioithan että talli ja tarhat ovat vain karsinapaikan varanneille 

käytössä. Muu kulkeminen tallin tiloissa ehdottomasti kielletty. 

 

HESSI-TALLILLA MAJOITTUVAT 

Ihmisten sekä hevosten majoitusten ja karsina-varausten tiedot löytyvät 

Hessi-Tallin kotisivulta sekä Kipan erityismääräykset osiosta: 

yhteyshenkilö Heidi Sinda 0405681937 

Pesupaikka ei ole kilpailijoiden käytössä. Hevosen pesu ja jalkojen 

kylmääminen juoksevalla vedellä on kielletty tallissa. Tallivastaava Laura 

Valerius 050 5018835. 

 

YHTEYSTIEDOT 

Kilpailunjohtaja Laura Valerius 050 501 8835 

Stewardi Heikki Mikola 040 756 7458 

Turvallisuuspäällikkö Tuula Haapakoski 041 549 7989  

Kanslia 041 472 5299 

Kengittäjä Marika Taskila 040 738 1676 

 

TERVETULOA URJALAAN, PIDETÄÄN JÄLLEEN MUKAVAT KISAT! 



 

  



 

Aluekartta Hessi-talli 

 


